
UCHWAŁA NR XXXXIII/466/2018
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 5 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału Gminy Zbrosławice na stałe obwody głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 12 § 2,11,12,13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy,

Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik do uchwały Nr XXXIX/432/2018 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 25 kwietnia 2018 r. 
w sprawie podziału Gminy Zbrosławice na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 2976) 
otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach III. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez wywieszenie jej w budynku Urzędu Gminy Zbrosławice oraz zamieszczeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

§ 5. Wyborcom przysługuje prawo zaskarżenia niniejszej uchwały zgodnie z art. 12 § 13 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: C749BEF6-26A9-4079-AB0C-7F8D91441851. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXXIII/466/2018

Rady Gminy Zbrosławice 

z dnia 5 września 2018 r. 

STAŁE OBWODY GŁOSOWANIA                                                                                                                                                                                         
- ich granice, numery oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

Numer
obwodu 

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1 Zbrosławice Gminna Biblioteka Publiczna /Centrum Usług Publicznych                                
w Zbrosławicach

ul. Oświęcimska 2a
2 Ptakowice Gminna Biblioteka Publiczna /Centrum Usług Publicznych                                

w Zbrosławicach
ul. Oświęcimska 2a

3 Laryszów, Wilkowice,  Miedary Zespół Szkolno Przedszkolny w Miedarach
ul. Główna 26

4 Kamieniec, Księży Las, Łubki Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Kamieńcu
ul. Gliwicka 6

5 Jasiona, Kopienica,  Jaśkowice, Łubie Szkoła Podstawowa w Kopienicy
ul. 1 Maja 3

6 Boniowice, Karchowice, Zawada Świetlica Stacji Uzdatniana Wody „Zawada” w Karchowicach
ul. Bytomska 6

7 Przezchlebie,  Ziemięcice Gminna Biblioteka Publiczna - Filia w Ziemięcicach
ul. Mikulczycka 14

8 Czekanów Szkoła Podstawowa w Czekanowie
ul. Szkolna 26

9 Wieszowa Świetlica Gminna w Wieszowie
ul. Bytomska 154

10 Świętoszowice, Szałsza OSP Świętoszowice
ul. Mikulczycka 93A

Id: C749BEF6-26A9-4079-AB0C-7F8D91441851. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwałą Nr XXXIX/432/2018 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie podziału Gminy
Zbrosławice na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2018 r. poz. 2976) dokonano podziału Gminy na 10 stałych
obwodów głosowania. W związku z wyburzeniem Świetlicy Gminnej w Ziemięcicach - dotychczasowej siedziby OKW Nr
7, wskazano jako siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7 Szkołę Podstawową w Ziemięcicach przy ul. Szolnej 6.
W związku z zakończeniem budowy nowego budynku Gminnej Biblioteki Publicznej - Filia w Ziemięcicach zasadne jest
przeniesienie siedziby OKW Nr 7 pod wcześniejszy adres na ul. Mikulczycką 14.

Id: C749BEF6-26A9-4079-AB0C-7F8D91441851. Podpisany Strona 1




